DECRETO N.º 6.167

DE 03 DE JULHO DE 2012

DISPÕE SOBRE OS PREÇOS PÚBLICOS FIXADOS NOS INCISOS I E III DO ARTIGO 1.º DO DECRETO N.º 6.159/2012 DURANTE O PERÍODO QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  Os preços públicos estabelecidos nos incisos I e III do artigo 1.º do Decreto n.º 6.159, de 28 de junho de 2012, durante o período de 4 a 29 de julho do corrente, em virtude da interdição de alguns tanques para as obras de troca de cenografia e de comunicação visual do Aquário Municipal, terão os seguintes valores:

I – Aquário Municipal (bilhete individual): R$ 2,00 (dois reais);

II – Aquário Municipal + Orquidário Municipal (bilhete múltiplo): R$ 6,00 (seis reais).

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de julho de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de julho de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA

Chefe de Departamento

PA 68478/2012-71

Formalizado por TFVM